
Dz.15.0021.44.2022 

UCHWAŁA NR XLIV/246/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 23.06.2022 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/199/2021 z dnia 

08.07.2021 r. z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

9.      Centrum Młodzieży im. H. Jordana – 

dofinansowanie działalności statutowej 
25 000 Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

 

na zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

9.      Centrum Młodzieży im. H. Jordana – 

dofinansowanie działalności statutowej realizowanej 

w siedzibie Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

25 000 Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

 

 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Marek Hohenauer 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań 

wskazanych przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2022. 

 


